
Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Evelīna Stalšāne Cēsu 2.pamatskola 1.komanda 4 3 3 4 4 3 3 3 2 3 4 3 4 2 2 2 3 3 21 18 16 55

2 Nikola Līga Čimoka Cēsu 2.pamatskola 1.komanda 3 3 4 4 4 4 3 3 6 4 5 4 3 5 3 4 4 4 22 25 23 70

3 Kristaps Liepiņš Cēsu 2.pamatskola 1.komanda 3 2 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 20 20 22 62

4 Rūdolfs Mārtinsons Cēsu 2.pamatskola 1.komanda 3 4 3 3 4 2 4 4 3 4 5 3 4 3 3 4 4 3 19 23 21 63

Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Marta Brante Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola 4 5 6 4 7 3 4 5 5 4 5 5 4 5 6 4 6 4 29 28 29 86

2 Amanda Skaistkalne Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola 7 5 6 4 6 4 4 4 4 3 5 5 4 5 4 4 8 3 32 25 28 85

3 Tomass GustavsCelenbergs Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 3 3 3 5 4 22 21 22 65

4 Emīls Jurka Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 3 3 4 4 24 23 23 70

Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Lelde Liepiņa Ērgļu vidusskola 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 21 19 19 59

2 Jānis Priedītis Ērgļu vidusskola 4 4 3 4 4 3 3 3 5 3 4 4 3 3 3 3 4 3 22 22 19 63

3 Kristers Zeimulis Ērgļu vidusskola 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3 4 3 5 3 3 3 4 3 22 20 21 63

4 0 0 0 0

Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Estere Jungfermane Jelgavas 4.vidusskola 5 6 4 4 5 5 6 4 3 3 6 5 4 5 4 4 6 4 29 27 27 83

2 Valters Melderis Jelgavas 4.vidusskola 5 4 5 3 4 3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 24 20 18 62

3 Endijs Peksis Jelgavas 4.vidusskola 4 3 4 4 5 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 4 6 5 24 21 26 71

4 Artūrs RobertsRiekstiņš Jelgavas 4.vidusskola 3 4 3 3 5 3 4 5 4 3 6 4 3 5 4 4 4 3 21 26 23 70

Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Eva Ferbera Priekuļu vidusskola 5 5 4 5 4 3 5 5 2 3 5 6 3 3 3 4 5 2 26 26 20 72

2 Jānis Namejs Brūveris Priekuļu vidusskola 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 4 2 3 3 3 3 3 3 16 17 18 51

3 Eduards Norvelis Priekuļu vidusskola 3 3 3 3 4 3 2 4 4 4 4 3 3 3 3 2 4 2 19 21 17 57

4 Eduards Vecumnieks Priekuļu vidusskola 4 5 2 3 3 4 2 5 3 2 4 2 3 2 3 2 3 3 21 18 16 55

Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Renāte Martinsone Rīgas 45.vidusskola 9 5 6 4 7 5 7 5 4 4 6 5 5 6 7 5 7 4 36 31 34 101

2 Daniels Dreģis Rīgas 45.vidusskola 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4 4 2 20 18 21 59

3 Miks Lazdiņš Rīgas 45.vidusskola 3 5 5 3 5 3 4 3 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 24 22 22 68

4 0 0 0 0

Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Ksenija Skrebele Rīgas 49.vidusskola 6 4 4 4 5 5 3 5 6 4 4 5 5 4 5 3 5 2 28 27 24 79

2 Gustavs Beķeris Rīgas 49.vidusskola 2 6 3 3 4 2 3 4 4 3 4 3 3 4 4 3 4 4 20 21 22 63

3 Mārtiņš Smirnovs Rīgas 49.vidusskola 3 4 3 3 4 4 3 4 3 3 4 2 3 3 3 2 4 3 21 19 18 58

4 0 0 0 0

Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Laura Antonova Rīgas Valsts 2.ģimnāzija 5 7 5 3 5 5 4 5 5 4 4 5 4 4 4 3 5 5 30 27 25 82

2 Elīza Kreigere Rīgas Valsts 2.ģimnāzija 5 4 6 5 5 3 4 6 4 4 5 3 4 4 5 4 4 4 28 26 25 79

3 Monika Markovska Rīgas Valsts 2.ģimnāzija 5 5 4 4 5 4 3 5 6 4 5 4 4 4 5 3 5 4 27 27 25 79

4 Jēkabs Hanss Kārnups Rīgas Valsts 2.ģimnāzija 3 5 3 3 4 4 2 4 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 22 19 20 61

2

11

3

9

1

12

T6

10219

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem
Kopējais rezultāts

3.labāko rezultātu 

suma

Vieta

200

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem
Kopējais rezultāts

3.labāko rezultātu 

suma

Vieta

Vieta
Kopējais rezultāts

180

220

185

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem 3.labāko rezultātu 

suma

Vieta

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem
Kopējais rezultāts

3.labāko rezultātu 

suma

Vieta

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem
Kopējais rezultāts

3.labāko rezultātu 

suma

3.labāko rezultātu 

suma

Vieta

215

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem
Kopējais rezultāts

3.labāko rezultātu 

suma

Vieta

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem
Kopējais rezultāts

Vieta

228

178

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem
Kopējais rezultāts

3.labāko rezultātu 

suma

1



Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Katrīna Ļubinska Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums 3 4 3 3 5 3 3 3 4 4 5 3 3 3 5 4 4 4 21 22 23 66

2 Leons Bluks Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums 3 4 4 3 4 4 3 6 5 3 5 3 3 4 4 5 5 2 22 25 23 70

3 Arnis Razuvanovs Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums 4 4 5 3 4 4 4 3 3 3 3 2 2 4 5 2 3 3 24 18 19 61

4 0 0 0 0

Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Loreta Nikola Nolberga Viestura vidusskola 1.komanda 4 5 5 4 5 4 4 4 4 4 5 5 4 4 6 4 6 5 27 26 29 82

2 Gustavs Ločmelis Viestura vidusskola 1.komanda 2 3 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 4 3 2 3 3 3 16 17 18 51

3 Laimiņš Mastiņš Viestura vidusskola 1.komanda 3 3 4 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 4 3 3 3 3 18 17 19 54

4 0 0 0 0

Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Elizabete Malnača Cēsu 2.pamatskola 2.komanda 3 3 4 3 5 3 3 4 4 3 5 5 3 3 4 4 4 4 21 24 22 67

2 Everts Greizis Cēsu 2.pamatskola 2.komanda 3 3 4 3 5 3 2 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 3 21 22 22 65

3 Edvards Leimanis Cēsu 2.pamatskola 2.komanda 3 3 4 4 5 3 4 4 5 3 5 4 4 3 4 3 4 3 22 25 21 68

4 Markuss Zariņš Raiska Cēsu 2.pamatskola 2.komanda 4 4 4 4 6 3 3 5 3 2 5 3 3 4 4 3 4 4 25 21 22 68

Nr Vārds Uzvārds Skola

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1.aplis 2.aplis 3.aplis

1 Paula Buliņa Viestura vidusskola 2.komanda 4 5 5 4 6 4 5 4 4 4 6 3 3 5 4 4 4 3 28 26 23 77

2 Bruno Pidiks Viestura vidusskola 2.komanda 3 4 4 3 5 4 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 23 20 18 61

3 Erlends Stepāns Viestura vidusskola 2.komanda 3 4 4 3 5 4 3 4 6 4 4 4 3 3 5 2 4 3 23 25 20 68

4 0 0 0 0

5

200

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem
Kopējais rezultāts

3.labāko rezultātu 

suma

Vieta

206

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem
Kopējais rezultāts

3.labāko rezultātu 

suma

T6

8

Vieta

187

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem
Kopējais rezultāts

3.labāko rezultātu 

suma

Vieta

4

Vieta

197

1.aplis 2.aplis 3.aplis Rezultāts pēc apļiem
Kopējais rezultāts

3.labāko rezultātu 

suma

2


